

Číslo smlouvy objednatele: 0893/2025/1

Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

č. objednatele 0893/2025

„Rekonstrukce oplocení a předlažba chodníku Pražská, úsek 1 - 4“

Smluvní strany

1. Objednatel:

Sídlo:
Jednající
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

Město Znojmo

Obroková 1/12, 669 02 Znojmo

Mgr. František Koudela, starosta města
Ing. Karel Bartušek, vedoucí odboru investic a
technických služeb,
00293881
CZ00293881
Komerční banka, a.s., pobočka Znojmo,
19-5054880237/0100

2. Zhotovitel:

Sídlo:
Zapsán:

Jednající/Zastoupený:

IČO:
DIČ:

Daňový režim:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zástupce ve věcech technických:

Závlahy Dyjákovice, spol. s r.o.

Dyjákovice 313, 671 26
v obchodním rejstříku vedeném u KS Brno, v oddílu
C, vložce 17312

Ing. Jaroslav Benda a Ing. Karel Čech, jednatelé
60729660
CZ60729660
plátce DPH
ČSOB Znojmo
110623743/0300

I.

1. Smluvní strany spolu dne 29. 7. 2025 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 0893/2025 (dále jen „smlouva o dílo“), na základě které zhotovitel pro objednatele provádí stavbu „Rekonstrukce oplocení a předlažba chodníku Pražská, úsek 1 - 4“

2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je navýšení ceny díla z důvodu realizace většího množství bouracích prací základových konstrukcí a odvozu a likvidace suti. Dále dochází k úpravě předmětu díla, kdy na základě požadavku objednatele je do předmětu díla zahrnuta i rekonstrukce navazujících menších chodníků, které nebyly v původním zadání zahrnuty. Přílohou tohoto dodatku jsou změnové rozpočty, kde jsou uvedené změny vyčísleny.

Celkové náklady víceprací činí 420 914,03 Kč bez DPH.

Celková cena díla bez DPH: 4 940 914,03 Kč.

K ceně bude připočtena sazba DPH platná v době zdanitelného plnění.

II.

1. Veškerá zbývající ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

III.

1. Obě strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Uzavření tohoto dodatku schválila RM v usnesení č. 158/2025, bod č. 5026, dne 20.10.2025.

Příloha: změnové rozpočty

Za objednatele:

Elektronický podpis: 30.10.2025
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Mgr. František Koudela
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 1.9.2027 14:06 +02:00

Mgr. František Koudela
starosta města

Za zhotovitele:

Ing.
Jaroslav
Benda

Digitálně
podepsal Ing.
Jaroslav Benda
Datum:
2025.10.24
08:23:58
+02'00'

Ing.
Karel
Čech

Digitálně
podepsal Ing.
Karel Čech
Datum:
2025.10.24
08:25:42
+02'00'

Ing. Jaroslav Benda, Ing. Karel Čech
jednatelé

Položkový rozpočet

Stavba:	2520-2	PŘEDLAŽBA CHODNÍKŮ SÍDLIŠTĚ PRAŽSKÁ ZNOJMO úsek 1-4
Objekt:	01	PŘEDLAŽBA CHODNÍKŮ
Rozpočet:	1	Stavební rozpočet - vícepráce

Zhotoviteľ: **Závlahy Dyjákovice, spol. s r.o.**
Dyjákovice 313
67126 Dyjákovice

IČO: 60729660
DIČ:

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	193 756,90 CZK
Základní DPH	21 %	40 688,95 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: **234 445,85 CZK**

V _____ dne _____

 Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	2520-2	PŘEDLAŽBA CHODNÍKŮ SÍDLIŠTĚ PRAŽSKÁ ZNOJMO úsek 1-4	List č. 2
Rozpočet:	1	Stavební rozpočet - vícepráce	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
11	Přípravné a přidružené práce	HSV	35 072,730	59,21600
12	Odkopávky a prokopávky	HSV	3 627,720	0,00000
16	Přemístění výkopku	HSV	3 472,200	0,00000
17	Konstrukce ze zemin	HSV	390,960	0,00000
18	Povrchové úpravy terénu	HSV	15 300,400	0,00174
5	Komunikace	HSV	40 240,000	14,75544
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	HSV	17 532,000	33,12000
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	46 400,000	18,68528
99	Staveništní přesun hmot	HSV	31 720,890	0,00000
			193 756,900	125,77846

Stavba:	2520-2	PŘEDLAŽBA CHODNÍKŮ SÍDLIŠTĚ PRAŽSKÁ ZNOJMO úsek 1-4	List č. 3
Objekt:	01	PŘEDLAŽBA CHODNÍKŮ	
Rozpočet:	1	Stavební rozpočet - vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce

1	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	116,00000	144,400	16 750,400
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	72,00000	84,200	6 062,400
3	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	72,00000	47,600	3 427,200
4	979999973R00	Poplatek za uložení suti	t	35,92000	180,000	6 465,600
5	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	35,92000	52,600	1 889,390
6	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	35,92000	13,300	477,740

Celkem za: 11 Přípravné a přidružené práce 35 072,730

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky

7	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	10,80000	277,000	2 991,600
8	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	10,80000	58,900	636,120

Celkem za: 12 Odkopávky a prokopávky 3 627,720

Díl: 16 Přemístění výkopku

9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	10,80000	321,500	3 472,200
---	--------------	---	----	----------	---------	-----------

Celkem za: 16 Přemístění výkopku 3 472,200

Díl: 17 Konstrukce ze zemin

10	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	10,80000	36,200	390,960
----	--------------	---	----	----------	--------	---------

Celkem za: 17 Konstrukce ze zemin 390,960

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu

11	182300010RAE	Rozprostření ornice ve svahu tloušťka 15 cm	m2	58,00000	263,800	15 300,400
----	--------------	---	----	----------	---------	------------

Celkem za: 18 Povrchové úpravy terénu 15 300,400

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

12	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	72,00000	243,500	17 532,000
----	--------------	--	----	----------	---------	------------

Celkem za: 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 17 532,000

Díl: 5 Komunikace

13	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	72,00000	296,200	21 326,400
14	59245308R	Dlažba betonová BEST KLASIKO Standard 200 x 100 x 60 mm, přírodní	m2	72,00000	241,900	17 416,800

Celkem za: 5 Komunikace 38 743,200

Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci

15	917832111RT5	Osazení stojatého obrubníku betonového, bez boční opěry, do lože z betonem C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25		116,00000	400,000	46 400,000
----	--------------	---	--	-----------	---------	------------

Celkem za: 91 Doplnující práce na komunikaci 46 400,000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

16	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	125,77672	252,200	31 720,890
----	--------------	--	---	-----------	---------	------------

Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot 31 720,890

Díl: 5 Komunikace

17	596291111R00	Řezání betonové dlažby tl. 60 mm	m	8,00000	187,100	1 496,800
----	--------------	----------------------------------	---	---------	---------	-----------

Celkem za: 5 Komunikace 1 496,800

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2520-1** **ZŠ Pražská - rekonstrukce oplocení areálu**

Vícepráce

Objednatel: **Město Znojmo**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **Závlahy Dyjákovice, spol. s r.o.**

IČO: 60729660

Dyjákovice 313

DIČ:

67126

Dyjákovice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			227 157,13
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			227 157,13

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	227 157,13 CZK
Základní DPH	21 %	47 703,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **274 860,13** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Úsek č.2	0,00	97 242,10	20 420,84	117 662,94	43
2432_02_VP	Úsek č.2 - vícepráce	0,00	97 242,10	20 420,84	117 662,94	43
03	Úsek č.3	0,00	70 343,76	14 772,19	85 115,95	31
2432_03_VP	Úsek č.3 - vícepráce	0,00	70 343,76	14 772,19	85 115,95	31
04	Úsek č.4	0,00	59 571,27	12 509,97	72 081,24	26
2432_04_VP	Úsek č.4 - vícepráce	0,00	59 571,27	12 509,97	72 081,24	26
Celkem za stavbu		0,00	227 157,13	47 703,00	274 860,13	100

Popis stavby: 2520-1 - ZŠ Pražská - rekonstrukce oplocení areálu
Popis stavby: 2024/32 - ZŠ Pražská - rekonstrukce oplocení areálu
Popis objektu: 02 - Úsek č.2
Popis rozpočtu: 2432_02 - Úsek č.2
Popis rozpočtu: 2432_02_VP - Úsek č.2 - vícepráce
Popis objektu: 03 - Úsek č.3
Popis rozpočtu: 2432_03 - Úsek č.3
Popis rozpočtu: 2432_03_VP - Úsek č.3 - vícepráce
Popis objektu: 04 - Úsek č.4
Popis rozpočtu: 2432_04 - Úsek č.4
Popis rozpočtu: 2432_04_VP - Úsek č.4 - vícepráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			227 157,13	100,0
Cena celkem					227 157,13	100,0

Položkový rozpočet

S:	2520-1	ZŠ Pražská - rekonstrukce oplocení areálu
O:	02	Úsek č.2
R:	2432_02_VP	Úsek č.2 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				97 242,10
1	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	113,97340	306,40	34 921,45
2	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 595,62760	26,20	41 805,44
		113,9734*14		1 595,62760		
3	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	113,97340	180,00	20 515,21

Položkový rozpočet

S:	2520-1	ZŠ Pražská - rekonstrukce oplocení areálu
O:	03	Úsek č.3
R:	2432_03_VP	Úsek č.3 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				70 343,76
1	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	82,44698	306,40	25 261,75
2	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 154,25772	26,20	30 241,55
		82,44698*14		1 154,25772		
3	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	82,44698	180,00	14 840,46

Položkový rozpočet

S:	2520-1	ZŠ Pražská - rekonstrukce oplocení areálu
O:	04	Úsek č.4
R:	2432_04_VP	Úsek č.4 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				59 571,27
1	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	69,82100	306,40	21 393,15
2	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	977,49400	26,20	25 610,34
		69,821*14		977,49400		
3	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	69,82100	180,00	12 567,78